发行数量、发行价格与发行人董事会、股东大会批准及中国证监会核准的本次发

行方案一致；

3、本次非公开发行的发行对象属于在《中华人民共和国证券投资基金法》、

《私募投资基金监督管理暂行办法》、《基金管理公司特定客户资产管理业务试点

办法》以及《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》所规定的登记

备案范围内、需履行相关的登记备案手续的发行对象均已在规定时间按照要求履

行了登记备案手续；

4、除实际控制人曹永贵之外的 6 个认购对象及其产品不包括发行人的控股

股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、主承销商、

及与上述机构及人员存在关联关系的关联方；

5、本次非公开发行的发行对象，除曹永贵系发行人关联方外，其余与发行

人不存在关联关系，发行对象及其关联方与发行人没有发生重大交易，也没有关

于未来交易的安排。本次非公开发行发行对象的选择有利于保护上市公司及其全

体股东的利益，发行对象的确定符合中国证监会的相关要求；

6、本次非公开发行股票符合《证券法》、《公司法》、《管理办法》、《承销管

理办法》、《实施细则》等法律法规的有关规定，合法、有效。

金贵银业非公开发行 A股股票   发行情况报告及上市公告书摘要

20

（二）发行人律师关于本次发行过程和发行对象合规性的结论意见

发行人律师湖南启元关于本次非公开发行过程和认购对象合规性的结论意

见为：

“本次发行已获得必要的批准、授权与核准，发行人具备本次发行的主体资

格，本次发行的发行过程和发行对象合法合规，发行结果公平、公正，本次发

行符合有关法律、行政法规、部门规章和规范性文件的规定。”

金贵银业非公开发行 A股股票   发行情况报告及上市公告书摘要

21

第三节  本次发行前后公司相关情况

一、本次新增股份登记到账前后前 10 名股东持股情况

（一）本次新增股份登记到账前前十名股东持股情况

截至2017年3月15日，公司前十名股东持股情况如下表所示：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例 股东性质

1 曹永贵 169,780,644 33.73% 境内自然人

2 曹永德 11,974,768 2.38% 境内自然人

3
平安证券－平安银行－平安证券金

贵银业 1 号集合资产管理计划
10,389,722 2.06% 其他

4 许丽 10,372,368 2.06% 境内自然人

5 张平西 10,088,451 2.00% 境内自然人

6

中信证券股份有限公司－前海开源

金银珠宝主题精选灵活配置混合型

证券投资基金

7,074,358 1.41% 其他

7 全国社保基金四一三组合 4,999,920 0.99% 其他

8 许军 4,752,491 0.94% 境内自然人

9 张晓樱 2,853,630 0.57% 境内自然人

10
中国工商银行－中海能源策略混合

型证券投资基金
2,698,861 0.54% 其他

合计 234,985,213 46.69%

（二）本次新增股份登记到账后公司前十名股东持股情况

本次新增股份登记到账后，公司前十名股东持股情况如下表所示：

序

号
股东名称/姓名

持股数量

（股）

持股比

例
股东性质

1 曹永贵 183,943,517 32.56% 境内自然人

2
金鹰基金－浙商银行－万向信托－万向信

托－星辰 45 单一资金信托号事务管理类
14,162,873 2.51%

基金、理财产

品

3
招商银行股份有限公司－九泰久利灵活配

置混合型证券投资基
12,645,422 2.24%

基金、理财产

品

4 曹永德 11,974,768 2.12% 境内自然人

5
平安证券－平安银行－平安证券金贵银业 1 号

集合资产管理计划
10,389,722 1.84%

基金、理财产

品

6 许丽 10,372,368 1.84% 境内自然人

7 张平西 10,088,451 1.79% 境内自然人

金贵银业非公开发行 A股股票   发行情况报告及上市公告书摘要

22

8
农银汇理（上海）资产－农业银行－华宝信

托－投资【6】号集合资金信托计划
7,587,253 1.34%

基金、理财产

品

9
中信证券股份有限公司－前海开源金银珠

宝主题精选灵活配置混合型证券投资基金
6,359,820 1.13%

基金、理财产

品

10
安信基金－农业银行－华宝信托－安心投

资【6】号集合资金信托计划
6,069,802 1.07%

基金、理财产

品

合计 273,593,996 48.42%

本次新增股份登记到账后公司实际控制人曹永贵持有发行人股份比例由

33.73%下降到32.56%，仍为公司的实际控制人。本次非公开发行不改变公司的

控股股东和实际控制人。

（三）董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行后，公司董事长曹永贵持有发行人股份比例由33.73%下降到

32.56%外，公司其余董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

本次非公开发行前后，公司股本情况及股本结构如下：

项目

发行前 本次变动 发行后

股份数量（股） 占比
股份数量

（股）
股份数量（股） 占比

有限售条件流通股 196,986,547 39.14% 61,696,556 258,683,103 45.79%

无限售条件流通股 306,304,069 60.86% - 306,304,069 54.21%

股本总额 503,290,616 100.00% 61,696,556 564,987,172 100.00%

注：根据公司于2017年1月26日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《首次公开发行前已发行股

份上市流通提示性公告》。根据公司控股股东曹永贵先生在公司《首次公开发行股票并在上

市招股说明书》和《首次公开发行股票并上市之上市公告书》做出的承诺，公司于2017年4

月19日将曹永贵持有的15,483万股公司股份进行追加限售，上述追加导致的流通股与非流通

股数量变更未在上述数据表格体现。

（二）对每股收益的影响

此次发行前后，公司最近一期经审计的财务报表中（2015 年度）的每股收

益由 0.2340 元/股，调整为 0.2085 元/股。

金贵银业非公开发行 A股股票   发行情况报告及上市公告书摘要

23

具体计算方式为：发行前公司 2015 年每股收益为：2015 年公司净利润

117,788,861.35 元/公司发行前总股本 503,290,616 股=0.2340 元/股，发行后公司

2015 年每股调整收益为：2015 年公司净利润 117,788,861.35 元/公司发行后总股

本 564,987,172 股=0.2085 元/股。

（三）对资产结构的影响